

Obiectivul: r-nul Cimislia

Obiectul: Primaria Or Cimislia

Devizul: Lucrari de betonare a unei portiuni de drum pe str Soarelui din or Cimislia

Deviz local Nr. 2.17.2

Valoarea de deviz 135 190,461 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III.	100 m3	0,2250	987,0000	222,075
					0,0000	0,000
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	1,5000	110,5650	165,848
					0,0000	0,000
3	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3	0,2250	1 200,1800	270,041
					0,0000	0,000
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore.	m3	9,8000	856,4300	8 393,014
					36,0000	352,800
5	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	310,0000	31,5550	9 782,050
					2,7000	837,000
6	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi pina la 20 m inclusiv.	m2	15,0000	95,9275	1 438,913
					57,0000	855,000
7	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm.	m2	150,0000	423,3231	63 498,465
					37,2000	5 580,000
8	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75).	m3	4,3000	1 394,9474	5 998,274
					237,0000	1 019,100
9	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri.	m	12,0000	54,5155	654,186
					17,4000	208,800
10	RpAr06A	Purjarea, curățirea, grunduirea rosturilor. umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	12,0000	21,3350	256,020
					6,6000	79,200

Total manopera (ore)	148,8650
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		90 678,884
Asigurari sociale	24,0000%	2 143,656
Total		92 822,540
Cheltuieli de regie	14,5000%	13 459,268
Total		106 281,809
Beneficiu de deviz	6,0000%	6 376,909

Total General fara TVA	112 658,717
TVA (20%)	22 531,743
TOTAL GENERAL	135 190,461
Inclusiv salariul	8 931,900

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

